100mm JEDNOSTR. NI pruž D4/72N-100
» ZÁVĚSY, PANTY » PRUŽINOVÉ
SEZAM Chrudim, s. r. o.
Pardubická 176, CHRUDIM, 53701
+420469632112
4.12.2024 10:11
1/1
Dodavatelské číslo D4/72N-100
Kód produktu 04052-0610
Balení 1 ks
Samozavárací nerezový pružinový záves, jednostranný,
výška 100mm - doporučení pro 2 ks pantů: tl. dveří 25 -
30 mm, šírka dv. do 700mm , váha dverí do 22kg
výška 125mm - doporučení pro 2 ks pantů: tl. dveří 30 -
35 mm, šírka dv. do 700mm , váha dverí do 27kg
pro výšku 100mm
MateriálOcel
Povrchová úprava Nikl
Hmotnost brány Gmax/Goptimal (kg) 22
h1 73
t 25
H 122
h 100
h2 45
d 6,5
D 21
s 11
Dostupnost na hlavním skladě: skladem u dodavatele
Popis
velikosti 100,125,150mm